
Warszawa-Ełk, 23 stycznia 2017 r.

Instytucje i organizacje pozarządowe 
pomocy społecznej i ochrony zdrowia

Szanowni Państwo, 

zapraszamy  na  spotkanie  informacyjno-warsztatowe  dotyczące  innowacyjnych
usług świadczonych na rzecz seniorów, organizowane przez m.st. Warszawa przy
współpracy Urzędu Miasta Ełku. 

W pierwszej części porozmawiamy o bieżących zagadnieniach  dotyczących usług
opiekuńczych dla osób starszych w Warszawie oraz Ełku jak również o przykładach
innowacji społecznych w praktyce. 

W  części  warsztatowej  wspólnie  przyjrzymy  się  bliżej  projektowaniu  rozwiązań
na  rzecz  pomocy  osobom  straszymy  i  osamotnionym,  które  mogłyby  zostać
zgłoszone w ramach kolejnych  naborów przewidzianych  w projekcie,  a  w efekcie
zaowocować  stworzeniem skutecznych  rozwiązań  i  w  przyszłości  służyć  osobom
zależnym, a także ich opiekunom, również na terenie Miasta Ełk.

W  ramach  przygotowania  do  spotkania  zwracam  się  z  prośbą  o  przygotowanie
krótkiej informacji (max. 3 minutowej) nt. obszaru Państwa działalności.

Spotkanie  odbędzie  się  w  środę  1  lutego  2017  r. w  Ełku  w  kamienicy  przy
ul. Małeckich 3 w sali konferencyjnej nr 36 w godzinach 10.00-16.00.

Zgłoszenie udziału proszę kierować w terminie na adres e-mail: bop@um.elk.pl.

Liczba miejsc  jest  ograniczona.  O udziale  decyduje  kolejność zgłoszeń.  Z  jednej
instytucji/organizacji mogą wziąć udział maksymalnie 2 osoby.

Spotkanie jest organizowane  w ramach projektu pt. „Innowacje na ludzką miarę –
wsparcie  rozwoju  mikro  innowacji  w  obszarze  usług  opiekuńczych  dla  osób
zależnych”  (www.innowacjespoleczne.org.pl),  który  realizuje Fundacja  Stocznia
w  partnerstwie z Miastem st. Warszawa Gminą Miasta Gdyni oraz ECORYS Polska
Sp.  z  o.o.  w  ramach  programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój,
finansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  z  Europejskiego  Funduszu
Społecznego.

Miasto st. Warszawa we współpracy

z Urzędem Miasta Ełku
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